de Educación Física, debido a un empujón, y precisa que el hecho se produjo el 28 de noviembre de 2013.

Como consecuencia de lo expuesto, solicita que se declare la responsabilidad patrimonial de la Administración
educativa y que se le indemnice en la cantidad de ciento cincuenta y cinco euros (155,00 euros).

A tal efecto, acompaña con la reclamación dos facturas expedidas por dos clínicas dentales de la localidad de
Alcantarilla. En la primera de ellas, de 17 de febrero de 2014, se refleja un importe de 55 euros en concepto de 
"RX periapical" y, en la segunda, fechada el 12 de marzo de 2014, se hace constar la cantidad de 100 euros por la